索引号：
	112224000136069178/2024-18764
	分类：
	生态环境;通知

	发文机关：
	延边朝鲜族自治州人民政府办公室
	成文日期：
	2024年12月26日

	标题：
	延边朝鲜族自治州人民政府办公室关于印发延边州生态环境分区管控方案的通知

	发文字号：
	延州政办发〔2024〕6号
	发布日期：
	2024年12月27日

延边朝鲜族自治州人民政府办公室关于印发

延边州生态环境分区管控方案的通知

延州政办发〔2024〕6号

各县（市）人民政府，州人民政府各委办局：

　　《延边州生态环境分区管控方案》已经州人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻落实。

延边朝鲜族自治州人民政府办公室

2024年12月26日

　　（此件公开发布）